15-02-2024 02:03:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica se pelo o fato do local em epígrafe, se encontra com um grande acumulo de lixo, acarretado pelas
águas das chuvas e outros dejetos , trazendo mal cheiro, o que tem incomodado muito os moradores da referida rua.

solicito a limpeza dos bueiros que estão entupidos localizados no logradouro abaixo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

RUA CAMBUQUIRA, AO LADO DA IGREJA SANTO ANTONIO , REZENDE, 38.400-426,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 4845/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total